

حمله به نمازگزاران فلسطینی در کنفرانس بین المللی قدس در باکو محکوم شد

شرکت کنندگان در کنفرانس بین المللی قدس در باکو حمله وحشیانه روز جمعه نیروهای رژیم صهیونیستی به نمازگزاران فلسطینی را محکوم کردند.



به گزارش آران نیوز، کنفرانس بین المللی دو روزه 'قدس و حمایت های سیاسی و اقتصادی جامعه بین الملل' روز گذشته (پنجشنبه) به ابتکار سازمان ملل متحد و با همکاری وزارت خارجه جمهوری آذربایجان و سازمان همکاری اسلامی آغاز به کار کرده و در آن جمعی از کارشناسان و صاحب نظران بین المللی، سفیران و نمایندگان دیپلماتیک کشورهای خارجی فعال در جمهوری آذربایجان حضور داشتند.

در بیانیه پایانی این کنفرانس تیراندازی نیروهای رژیم صهیونیستی به نمازگزاران فلسطینی و نیز تعطیلی مسجداقصی و موانع ایجاد شده از سوی این رژیم برای زیارت مسلمانان از اماکن دینی در بیت المقدس به شدت محکوم شده است.

در بخشی از بیانیه کنفرانس بین المللی قدس و حمایت های سیاسی و اقتصادی جامعه بین المللی، این چنین اقدامات رژیم صهیونیستی نقض جدی حقوق حقه مردم فلسطین تلقی شده است.

در بیانیه اضافه شد مجامع بین المللی باید از اسرائیل خواستار پایان دادن به این چنین اقدامات که موجب تغییر وضع موجود و تشدید تنش می شود و بطور کلی پایان دادن به اشغال سرزمین های مردم فلسطین شوند.

'ریاض منصور' سفیر فلسطین در سازمان ملل متحد طی سخنانی در این کنفرانس ضمن محکوم کردن جنایت امروز رژیم صهیونیستی علیه نمازگزاران فلسطینی گفت: مردم فلسطین همچنان مبارزه را برای دفاع از حقوق حقه خود ادامه می دهند.

وی افزود: مردم فلسطین خواستار اجرای آیین های دینی خود به طور آزاد و بدون حضور نیروهای رژیم صهیونیستی و وجود هرگونه موانع در این راستا هستند.

منصور با تاکید بر این که اسرائیل روز جمعه بار دیگر مرتکب جنایت علیه مردم فلسطین شده و بر اثر این جنایت تا به حال نزدیک به 200 نفر مجروح شدند، گفت: ولی این چنین جنایات نمی تواند عزم، اراده و مقاومت مردم فلسطین را بشکند و ما مبارزه را تا پایان ادامه می دهیم و بیت المقدس پایتخت مردم فلسطین خواهد بود.

'رافایل داریو رامیرس کارانو' نماینده کمیته تحقق حقوق حقه مردم فلسطین سازمان ملل متحد نیز گفت: ما مخالف تجاوز اسرائیل هستیم و اعتراض خود را به این چنین محدودیت ها در بیت المقدس بیان می کنیم.

وی با تاکید بر این که شرایط فعلی در بیت القدس غیرقابل قبول است، افزود: باید به آن پایان داده شود.